IMPINGATOR 2 * 890 CP (PUSHER 2* 890 HP) — tip GIURGIU

Santier constructor

Tonaje

Deplasament max.
Capacitate incarcare
Deplasament nava goala

Dimensiuni
Lungime maxima
Latime maxima
Inaltimea

Pescaj gol / maxim

~ Caracteristici masini
Constructor motoare principale
Licenta

Tip

Putere / turatie

Transmisie

Elici

Generatoare

: SN GIURGIU

1407 t
1891t
1318t

: 36,66 m
210,09 m
:265m
:1,43/1,75m

: UCM Resita

: ALCO

:2*6 R 251 FMA

-2 *890 CP /720 rpm

- reductor inversor — RENK Resita
- 2 * EPF din otel

-2*70kVA + 1 *35kVA

IMPINGATOR DE 1600 CP

Pusher of 1600 HP

Schubschiff von 1600 PS
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